Maret 1932M/1351 H dan meninggal pada 8 Agustus 2015 di Suriah pada usianya yang

ke-83 tahun.20

Pendidikan Wahbah al-Zuhailị diawali dari sekolah dasar (ibtidaiyah) di

kampungya sendiri. Selain itu, ia juga belajar Al-Qur’an di kampungnya. Pada 1946,

Wahbah al-Zuhaili berhasil menyelesaikan pendidikan ibtida’iyyah-nya dan melanjutkan